
NN 131/2024 (13.11.2024.), Rješenje o razrješenju i imenovanju dijela članica Vijeća za provedbu Kodeksa

ponašanja državnih dužnosnika u tijelima izvršne vlasti

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
2177

Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/11., 119/14., 93/16.,
116/18., 80/22. i 78/24.) i članka 24. stavka 4. Kodeksa ponašanja državnih dužnosnika u tijelima izvršne vlasti (»Narodne
novine«, broj 54/22.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 6. studenoga 2024. donijela

RJEŠENJE

O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU DIJELA ČLANICA VIJEĆA ZA PROVEDBU KODEKSA
PONAŠANJA DRŽAVNIH DUŽNOSNIKA U TIJELIMA IZVRŠNE VLASTI

1. Razrješuju se dužnosti članice Vijeća za provedbu Kodeksa ponašanja državnih dužnosnika u tijelima izvršne vlasti:

– ANJA ŠIMPRAGA, imenovana iz reda državnih dužnosnika izvršne vlasti

– TAMARA POLJAREVIĆ, imenovana iz reda rukovodećih državnih službenika u tijelima izvršne vlasti u čijoj je
nadležnosti područje sprječavanje korupcije, etike u javnoj upravi ili upravljanja u tijelima izvršne vlasti.

2. Za članice Vijeća za provedbu Kodeksa ponašanja državnih dužnosnika u tijelima izvršne vlasti imenuju se:

– FADILA BAHOVIĆ, iz reda državnih dužnosnika izvršne vlasti

– DANIJELA GAUBE, iz reda rukovodećih državnih službenika u tijelima izvršne vlasti u čijoj je nadležnosti područje
sprječavanje korupcije, etike u javnoj upravi ili upravljanja u tijelima izvršne vlasti.

Klasa: 080-02/24-03/91
Urbroj: 50301-15/28-24-2
Zagreb, 6. studenoga 2024.

Predsjednik
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.


